# STANDARD TOKYO

2025年6月30日

各 位

 会社名INEST
 株式会社

 代表取締役社長 小泉 まり

 (コード番号:7111 東証スタンダード)

 問合せ先管理本部広報・IR

 https://inest-inc.co.jp/contact

## (訂正)「支配株主等に関する事項について」の一部訂正につきまして

当社は「支配株主等に関する事項について」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお 詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

#### 【訂正箇所】

2頁 3. 支配株主等との取引に関する事項(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

#### 【訂正内容】

下記のとおりです。なお、訂正箇所に下線を付しております。

#### (訂正前)

3. 支配株主等との取引に関する事項(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

種類	会社等の名称 又は氏名	所在地	資本金 又は出資金 (百万円)	事業の内容 又は職業	議決権等の 所有(被所有) 割合(%)	関連当事者 との関係	取引の内容	取引金額 (百万円)	科目	期末残高 (百万円)
- '-	㈱プレミアム ウォーター ホールディン グス	山梨県富士吉田市	4, 727	子会社等の 経営管理お よびそれに 付帯又は関 連する業務	(被所有) 直接37.76 間接—	資本業務提携	子会社株式 <u>の購入</u> (注1)	<u>2,000</u>		=
							第三者割当 増資の引受 (注2)	<u>2, 400</u>		=
その他の関係会社の子会社	プレミアム ウォーター(株)	東京都 渋谷区	300	ミネラル ウォーター	_	営業取引	ウォーター サーバー取次 <u>(注3)</u>	<u>1,985</u>	営業債権及びそ の他の債権	<u>524</u>
				等の製造販 売					営業債務及びそ の他の債務	<u>269</u>

#### 取引条件及び取引条件の決定方針等

- (注) 1 株式の売却価格及び子会社株式の購入価格については、第三者算定機関により算定した評価額を基礎とし、両社協議のうえ決定して おります。
  - 2 第三者割当増資の引受価格については、発行に係る2023年11月15日付の取締役会決議の直前営業日(2023年11月14日)の株式会社東京証券取引所スタンダード市場における普通株式の終値58円を基礎とし、両社協議のうえ決定しております。
  - 3 価格等の取引条件は、プレミアムウォーター㈱からの提示を受けた上で市場実勢を参考に双方協議の上決定しております。

## (訂正後)

3. 支配株主等との取引に関する事項(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

種類	会社等の名称 又は氏名	所在地	資本金 又は出資金 (百万円)	事業の内容 又は職業	議決権等の 所有(被所有) 割合(%)	関連当事者 との関係	取引の内容	取引金額 (百万円)	科目	期末残高 (百万円)
その他の	㈱プレミアム ウォーター ホールディン グス	山梨県 富士吉 田市	4, 727	子会社等の 経営管理お よびそれに関 ででして は 数 が まずる業務	直接37.76 間接一	資本業務提携	利息の支払 (注1) 有利子負債の 返済	<u>5</u> <u>126</u>	有利子負債	<u>253</u>
その他の 関係会社 の子会社	フレミアム	東京都 渋谷区		ミネラル ウォーター	_	営業取引	ウォーター サーバー取次 <u>(注2)</u>	4, 126	営業債権及び その他の債権	330
				等の製造販 売					営業債務及び その他の債務	<u>191</u>

## 取引条件及び取引条件の決定方針等

- (注) 1 利率については、市場金利等を勘案し双方協議の上、決定しております。
  - 2 価格等の取引条件は、先方からの提示を受けた上で市場実勢を参考に双方協議の上決定しております。

以上